

Dodavatel:  Komunální technika, s.r.o. Boleslavská 1544 250 01 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav IČ: 26684055 DIČ: CZ26684055 Telefon: 724 364 971 E-mail: prodej@ktech.cz www.ktech.cz	Variabilní symbol: 243036 Konstantní symbol: 0008 Objednávka č.: VŘ DF ze dne: 17.07.2024 Odběratel: IČ: 67438539 DIČ: DSO Broumovsko Mgr. Romana Knopová Hejtmánkovice 64 550 01 Hejtmánkovice
Číslo účtu: 296221485 0300	
Datum vystavení: 31.08.2024 Datum splatnosti: 16.09.2024 Datum uskutečnění plnění: 27.08.2024 Forma úhrady: Příkazem	Konečný příjemce:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
Fakturuje Vám zboží dle Vaší objednávky:							
Popelnice MGB 120 lt. - šedá/antracit, s modrými klipy	190 ks	570,00		108 300,00	21%	22 743,00	131 043,00
Popelnice MGB 240 lt. - šedá/antracit, s modrými klipy	10 ks	890,00		8 900,00	21%	1 869,00	10 769,00
Popelnice MGB 120 lt. - šedá/antracit, s modrými klipy	100 ks	570,00		57 000,00	21%	11 970,00	68 970,00
Popelnice MGB 120 lt. - šedá/antracit, se žlutými klipy	60 ks	570,00		34 200,00	21%	7 182,00	41 382,00
Popelnice MGB 120 lt. - šedá/antracit, s modrými klipy	50 ks	570,00		28 500,00	21%	5 985,00	34 485,00
Popelnice MGB 120 lt. - šedá/antracit, se žlutými klipy	50 ks	570,00		28 500,00	21%	5 985,00	34 485,00
Popelnice MGB 120 lt. - šedá/antracit	2 ks	550,00		1 100,00	21%	231,00	1 331,00
Popelnice MGB 120 lt. - šedá/antracit, s modrými klipy	20 ks	570,00		11 400,00	21%	2 394,00	13 794,00
Popelnice MGB 120 lt. - šedá/antracit, se žlutými klipy	40 ks	570,00		22 800,00	21%	4 788,00	27 588,00
Popelnice MGB 120 lt. - šedá/antracit, s modrými klipy	120 ks	570,00		68 400,00	21%	14 364,00	82 764,00
Popelnice MGB 120 lt. - šedá/antracit, se žlutými klipy	60 ks	570,00		34 200,00	21%	7 182,00	41 382,00
Popelnice MGB 120 lt. - šedá/antracit, s modrými klipy	120 ks	570,00		68 400,00	21%	14 364,00	82 764,00
Popelnice MGB 120 lt. - šedá/antracit, s modrými klipy	40 ks	570,00		22 800,00	21%	4 788,00	27 588,00
Popelnice MGB 120 lt. - šedá/antracit, se žlutými klipy	40 ks	570,00		22 800,00	21%	4 788,00	27 588,00
Součet položek				517 300,00		108 633,00	625 933,00
CELKEM K ÚHRADĚ							625 933,00

Vystavil:

Monika Viskupová
viskupova@ktech.cz

Zapsáno u MS v Praze oddíl C, vložka č. 87133

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a smluvní pokutu (byla-li sjednána).

Ekonomický a informační systém POHODA

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem



QR Platba+F

Rekapitulace DPH v Kč:

Základ v Kč	Sazba	DPH v Kč	Celkem s DPH v Kč
0,00	0%		
0,00	12%	0,00	0,00
517 300,00	21%	108 633,00	625 933,00

Převzal:

Razítko: